
2020年6月3日 

株主の皆様へ 

東京都中央区日本橋3丁目8－4 

ハリマ化成グループ株式会社 

代表取締役社長 長谷川吉弘 

 

当社第78期定時株主総会における 

新型コロナウイルス感染拡大防止への対応について 
 

 平素は格別のご配慮を賜り厚く御礼申し上げます。 

 来る2020年6月24日(水)に当社第78期定時株主総会の開催を予定しておりま

すが、新型コロナウイルス感染拡大防止に向けた当社の対応等について、下記

の通りご案内させていただきます。 

 株主の皆様のご理解とご協力をお願い申し上げます。 

 

記 

 

１．ご出席の株主様には、マスクのご着用と、アルコール消毒液による手指の 

  消毒をお願いいたします。 

  マスク、アルコール消毒液、体温計は受付に用意しております。 

２．会場内はソーシャルディスタンスを保って配席しております。 

３．総会後に例年行っておりました「株主懇談会」「工場視察」は、今回は 

  実施いたしません。 

４．総会前の待合室の設置、お飲み物の提供は、今回は取り止めさせていただ 

  きます。 

５．諸般の事情により、ご出席されない場合には、書面による事前の議決権 

  行使をお願いいたします。 

 

以 上 


